
 

2020 年 6月 27日（土）一部列車の運行時刻変更について 

 

山陽電車をご利用いただきましてありがとうございます。 

6月 27日（土）、大塩駅改良工事のため、一部の列車の運行時刻を変更します。 

あらかじめご確認の上、ご利用いただきますようお願いいたします。 

ご迷惑をおかけしますことをお詫びいたします。 

 

■当日ご利用にあたっての注意点 

・本線ならびに網干線において、一部列車の運転時刻ならびに直通特急接続駅が変更になります。 

・悪天候などにより大塩駅の工事が中止・延期になった場合も、一部列車の時刻変更等は実施します。 

 

■時刻が変更となる列車（主要駅の到着・発車時刻）  

※詳細は、『＜別紙＞時刻が変更となる列車の各駅時刻表』（2ページ目）をご覧ください。 

 

＜本線 下り＞ 

  Ｓ特急 Ｓ特急 Ｓ特急 

  通常 6月27日 通常 6月27日 通常 6月27日 

高砂 
着 23:26 23:26 23:49 23:49 24:13 24:13 

発 23:26 23:32 23:49 23:55 24:13 24:19 

大塩 
着 23:34 23:40 23:57 24:03 24:21 24:27 

発 23:37 23:41 24:00 24:04 24:24 24:28 

飾磨 
着 23:49 23:52 24:12 24:15 24:36 24:39 

発 23:49 23:52 24:12 24:15 24:36 24:39 

山陽姫路 着 23:56 23:59 24:19 24:22 24:43 24:46 

 

＜網干線 下り＞                ＜網干線 上り＞ 

  普通車    普通車 

  通常 6 月 27 日    通常 6 月 27 日 

飾磨 発 23:45 23:55  山陽網干 発 23:43 23:43 

平松 発 23:56 24:06  西飾磨 発 23:56 23:57 

山陽網干 着 23:59 24:09  飾磨 着 23:59 24:00 

 

 

◎お問い合わせ 

ご案内センター（明石） 078-913-2880（8:30～20:00 年中無休） 

鉄道営業部 営業課 078-940-5132（8:30～17:30 土・日・祝、年末年始は除く） 



（別紙）時刻が変更となる列車の各駅時刻表   （赤色文字が変更箇所） 

【 本線 下り 】 

  Ｓ特急 直通特急 普通車 Ｓ特急 直通特急 普通車 Ｓ特急 直通特急 

  通常 6月27日 変更なし 変更なし 通常 6月27日 変更なし 変更なし 通常 6月27日 変更なし 

高砂 

着 23:26 23:26 

直特接続あり 

23:31 23:37 23:49 23:49 

直特接続あり 

23:54 24:01 24:13 24:13 

直特接続あり 

24:18 

発 23:26 23:32 23:31 23:38 23:49 23:55 23:54 24:01 24:13 24:19 24:18 

荒井 発 23:28 23:34 ↓ 23:39 23:51 23:57 ↓ 24:03 24:15 24:21 ↓ 

伊保 発 23:30 23:36 ↓ 23:41 23:53 23:59 ↓ 24:05 24:17 24:23 ↓ 

山陽曽根 発 23:32 23:38 ↓ 23:43 23:55 24:01 ↓ 24:07 24:19 24:25 ↓ 

大塩 

着 23:34 23:40 

直特接続なし 

23:36 23:46 23:57 24:03 

直特接続なし 

23:59 24:09 24:21 24:27 

直特接続なし 

24:23 

発 23:37 23:41 23:36 23:46 24:00 24:04 23:59 24:10 24:24 24:28 24:23 

的形 発 23:40 23:43 ↓ 23:48 24:03 24:06 ↓ 24:12 24:27 24:30 ↓ 

八家 発 23:42 23:45 ↓ 23:50 24:05 24:08 ↓ 24:14 24:29 24:32 ↓ 

白浜の宮 発 23:44 23:47 ↓ 23:52 24:07 24:10 ↓ 24:16 24:31 24:34 ↓ 

妻鹿 発 23:46 23:49 ↓ 23:54 24:09 24:12 ↓ 24:18 24:33 24:36 ↓ 

飾磨 

着 23:49 23:52 

網干線接続あり 

23:42 23:57 24:12 24:15 24:06 24:21 24:36 24:39 24:29 

発 23:49 23:52 23:43  24:12 24:15 24:06  24:36 24:39 24:30 

亀山 発 23:51 23:54 ↓  24:14 24:17 ↓  24:38 24:41 ↓ 

手柄 発 23:53 23:56 ↓  24:16 24:19 ↓  24:40 24:43 ↓ 

山陽姫路 着 23:56 23:59 23:47  24:19 24:22 24:10  24:43 24:46 24:34 

【 網干線 下り 】                                 【 網干線 上り 】 

  普通車      普通車 

  通常 6 月 27 日      通常 6 月 27 日 

飾磨 発 23:45 23:55    山陽網干 発 23:43 23:43 

西飾磨 発 23:48 23:58    平松 発 23:46 23:46 

夢前川 発 23:50 24:00    山陽天満 発 23:48 23:48 

広畑 発 23:52 24:02    広畑 発 23:52 23:52 

山陽天満 発 23:54 24:04    夢前川 発 23:54 23:54 

平松 発 23:56 24:06    西飾磨 発 23:56 23:57 

山陽網干 着 23:59 24:09    飾磨 着 23:59 24:00 

 


